PAGE
2

[image: image1.png]

                                                   СОВЕТ

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от   27.10.2010    №   9
РЕШЕНИЕ

от     27.10.2010                                                                           №   54
О выдвижении кандидатуры для назначения  членом  территориальной избирательной комиссии Тимашевская с правом решающего голоса

В связи с началом процедур по формированию нового состава территориальной избирательной комиссии Тимашевская, руководствуясь   пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи  9  Закона   Краснодарского  края от  8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 8 апреля 2010 года № 113/1104 «О календарном плане мероприятий по формированию нового состава территориальных избирательных комиссий»,  от 1 октября 2010 года №129/1200 «О начале процедур по формированию новых составов территориальных избирательных комиссий», учитывая, что представительный орган является субъектом права внесения предложений по составу избирательных комиссий, Совет муниципального образования Тимашевский район второго созыва решил:

1. Предложить для назначения членом территориальной избирательной комиссия Тимашевская с правом решающего голоса  Коломенцову Любовь Ивановну, 6 июля 1955 года рождения, образование высшее юридическое, работающую в избирательной комиссии Краснодарского края, являющуюся государственным служащим, имеющую стаж работы в территориальной избирательной комиссии четыре года.

2. Лицу, уполномоченному на прием и передачу в избирательную комиссию Краснодарского края документов по кандидатурам в состав территориальной избирательной комиссии Тимашевская (Фисун),   направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края до            24 ноября 2010 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район С.Д.Тарасова.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                         А.М.Потапенко